绍兴文理学院后勤发展有限公司商业用房招标标文
根据绍兴文理学院《招投标管理规定》，本着公开、公平、公正的原则，我公司拟对校内部分用房进行公开招标。现将有关事项说明如下：

一、标的
	标段号
	地   址
	面积（㎡）
	经营范围
	下限价

	一
	南山3号楼（07号）
	18
	小饰品、化妆品
	20000元/年

	二
	南山8号楼（08号）
	36
	理发
	20000元/年

	三
	南山8号楼（11号）
	18
	衣服、鞋子、箱包等修理
	5000元/年

	四
	南山半壁超市旁三间
	27
	办公、仓储、服装、眼镜、体育用品等，不得经营超市、涉餐食品、饮品等。
	13000元/年

二、合同期限：
   2014.1.10—2015.12.31
三、招标方式及评标办法
公开招标。本次招标每个标段均设有下限价，投标者报价不得低于下限价，报价最高者中标。若某一标段报名数不足三家，则将进行延期报名，但不影响正常开标。
四、投标须知：
1.本招标文作为投标、定标、签订合同的依据。

2.租金说明：中标人在中标后的五个工作日内与绍兴文理学院后勤发展有限公司签订合同，在签合同前需缴纳履约保证金伍仟元整，第一年租金于签约时一次性付清，剩余租金于2015年1月9日前一次性付清（不足一年的租金按实折算）。
3.服务规定：承租者必须遵守绍兴文理学院后勤发展有限公司的《商业出租房管理条例》等相关规定。合同期内水电费、卫生费等由承租人根据合同要求向招标方缴纳。
4.承租者必须按标文规定的招租项目内容合法经营，未经我方同意，承租者不得随意改变或扩大经营服务项目，且承租期间不得转租，否则视同违约，我方有权单方解除合同并没收履约保证金。
5.承租者如对承租用房进行装修，装修方案必须报经招标方批准，方可进行装璜。承租期满后装璜无偿归招标方所有，添置的设备由承租者自行处置。在学校电力扩容工程未完成前，承租户不得安装空调和使用大功率电器；电力扩容后，承租户安装空调和使用大功率电器，需书面申请并按学校相关规定审批同意后方可进行。
6.开标时间：
标一：2014年1月3日上午9：30；   标二：2014年1月3日上午9：40
标三：2014年1月3日上午9：50；   标四：2014年1月3日上午10：00

逾时作为自动放弃。

开标地点：绍兴文理学院招投标中心（河西校区西大门右侧，207室）

7. 投标人凭有效身份证件参加开标会，需提前十分钟到达开标会现场。委托他人参加开标会的，需提供委托书、委托人身份证复印件和被委托人身份证原件。每一标段的投标书要求密封并签名或盖章，封面注明标段及投标人。
8.投标人如有下列情况之一，投标保证金将作为违约金支付给招标单位：
（1）放弃参加投标的；

（2）串标举报查实的；

（3）拒绝接受投标书中已确认的承诺或条款，决标结束后五天内拒签合同的。

若本次招标中某标段的中标者弃标(投标保证金不予退还)，则该标段择日重新招标。
五、联系电话：88341889　　　88341988

                                    绍兴文理学院后勤发展有限公司

                                  二〇一三年十二月二十日
绍兴文理学院后勤发展有限公司商业用房招标投标书

绍兴文理学院后勤发展有限公司：

    我方已全面阅读和研究了《绍兴文理学院后勤发展有限公司商业用房招标标文》，同意接受招标文件的全部内容和条件，承诺愿信守绍兴文理学院后勤发展有限公司的《房屋租赁合同》、《商业出租房管理规定》等相关规定中的各项条款，并按此投标的要约内容，参加贵公司的投标活动。
标段        、经营范围                 。
年报价（大写）：                                     （小写）
投标人（签名或盖章）：

投标人身份证号码:

联系电话：

2014年    月    日